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Piliscsév Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (I. 29.) önkormányzati 
rendelete 

az adóügyi feladatokat ellátó köztisztviselők anyagi érdekeltségi rendszeréről 

[1] A helyi önkormányzat az ügykörébe tartozó adók hatékony beszedésének elősegítése, valamint a 
hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők anyagi érdekeltségének növelése céljából rendeletet alkot. 
[2] Piliscsév Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
45. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a 
következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya a helyi adókról szóló C. törvény 45. § – ában meghatározott köztisztviselőkre 
terjed ki.  

2. § 

(1) Az önkormányzat az ügykörébe tartozó adók hatékony beszedésének elősegítésére a feltárt és 
beszedett adóhiányból, valamint a beszedett adótartozásból érdekeltségi célú juttatási alapot képez 
(a továbbiakban: érdekeltségi alap). Az érdekeltségi alapból kifizetés külön juttatásként, jutalék 
címén történik. 

(2) Az érdekeltségi alap forrása: 
a) a feltárt és beszedett adóhiány,  
b) a beszedett adó- és illetéktartozás összege. 

(3) Az érdekeltségi alap a 2. § (2) bekezdés a) és b) pontjában meghatározott források együttes 
összegének 40 %-a. 

(4) Az érdekeltségi alapként felhasználható összeget a végrehajtási eljárások analitikus 
nyilvántartása összesített adatai tartalmazzák. 

(5) Az érdekeltségi alapból az 1. §-ban meghatározott jogosultak részére fizetendő jutalék együttes 
összege nem haladhatja meg az érdekeltségi alap összegét, mely alap tartalmazza a munkaadót 
terhelő adó és járulék teljes összegét is. 

3. § 

Az érdekeltségi juttatás kifizetésének feltétele, hogy a köztisztviselő végrehajtási eljárási 
cselekményeiből az önkormányzatnak többletbevétele képződjön. 

4. § 

(1) Időarányosan jogosult a köztisztviselő a jutalékra, ha közszolgálati jogviszonya év közben 
keletkezik, vagy szűnik meg. 
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(2) A köztisztviselői jogviszony megszűnése esetén érdekeltségi jutalék a jutalék megállapítás 
napján jogviszonyban álló köztisztviselő részére fizethető. 

(3) A rendelet hatálya alá tartozó köztisztviselők részére, amennyiben az éves munkából a 
szabadságon túl 30 napot, féléves munkából a szabadságon túl 15 napot meghaladóan távol voltak a 
jutalék időarányos része fizethető csak ki. 

(4) Nem jogosult jutalékra az a köztisztviselő, akivel szemben fegyelmi büntetés kiszabására került 
sor, vagy akinek közszolgálati jogviszonyából való felmentésére szakmai alkalmatlanná minősítése 
folytán került sor. 

(5) A jegyző részére az érdekeltségi alapból kifizethető jutalék mértékét a polgármester állapítja 
meg és hagyja jóvá, a köztisztviselő részére kifizethető jutalék mértékét a jegyző állapítja meg és 
hagyja jóvá.  

(6) A jutalék mértéke nem haladhatja meg a köztisztviselő havi illetményének másfélszeresét. 

(7) Jutalék évente egy alkalommal az adózárási feladatok elvégzését követően, de legkésőbb 
minden év január 31-ig fizetendő.  

(8) Az érdekeltségi alapból jutalék kifizetésére első alkalommal a 2024. évi adóvégrehajtási 
eljárásokból származó bevételekből kerülhet sor.  

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
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Végső előterjesztői indokolás 

Pililscsév Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény 
45. §-ában foglalt rendelkezésekre tekintettel a helyi önkormányzat az ügykörébe tartozó adók 
és illetékek hatékony beszedésének elősegítésére a feltárt és beszedett adóhiányból, valamint a 
beszedett adó-és illetéktartozásból az önkormányzatokat megillető bevétel terhére rendeletben 
szabályozza az anyagi érdekeltség feltételeit. Az érdekeltségi célú juttatásból az adó- és az 
illetékhatáskör címzettjei, továbbá a közös önkormányzati hivatal adó-vagy illetékügyi 
feladatokat ellátó köztisztviselői részesülhetnek.   


